Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Нахвальская средняя школа»

663055, Красноярский край, Сухобузимский район,

с. Нахвальское, ул.Молодёжная, 2, тел. 8 (39119) 33 2-86

ПРИКАЗ № 03-02-092

от 21.05.2024 года

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с СанПин 2.4.2.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»,СанПин

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», в целях осуществления контроля за правильной

организацией питания школьников, соблюдения технологии приготовления пищи и

использования качественного ассортимента продуктов питания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по школе в составе:

- Председатель комиссии-завхоз Алексеевская О,Э.

Члены комиссии:

-Медицинская сестра Остроглядова А.В.

-Повар Рогозина М.В.

Педагог-психолог-Лишанхо О.Ю.

1.1.Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на

2024/2025уч.год.

1.2.Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража

готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

  2. Создать бракеражную комиссии по дошкольной разновозрастной группе в составе:

- Председатель комиссии-завхоз Алексеевская О.Э.

Члены комиссии:

-Медицинская сестра Остроглядова А.В.

-Повар Выходцева О.А.

2.1. .Данная бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия на

2024/2025учгод.

2.2. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража

готовой продукции результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

  3.Признать утратившим силу приказ «О создании бракеражной комиссии»

№ 03-02-213 от 01.09.2023г.

  4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор школы:                                                     О.Ю.Удодова

С приказом ознакомлены:

		2025-01-13T08:33:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАХВАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"